

## ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਵੱਲੋ

ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

ਵੱਲੋ

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/  
ਸਿਵਲ ਮੋਨੋਟਰਿੰਗ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.,  
ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: ਮਿਤੀ:

**ਵਿਸ਼ਾ: -** ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ-1, ਥੋੜੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਜੋ ਮਿਤੀ 21.11.2014 ਨੂੰ ਖੋਲਣੇ ਹਨ ਦੀ ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਬਾਰੇ।

**ਹਵਾਲਾ: -** ਇਸ ਦਫਤਰ ਦਾ ਮੀਮੋ ਨੰ: 845 ਮਿਤੀ 17.09.2014

ਵਿਸ਼ਾ ਅਧੀਨ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਛਾਪਣ ਲਈ ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ ਅੰਗ੍ਰੇਜੀ ਵਿਚ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਵਿਕਣ ਵਾਲੀਆਂ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛਪਵਾਇਆ ਜਾਵੇ।

ਇਹ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਕੰਮ ਦੀ ਮਹੱਤਤਾ ਨੂੰ ਵੇਖਦੇ ਹੋਏ ਜਲਦੀ ਤੋ ਜਲਦੀ **ਹਿੰਦੂਸਤਾਨ ਟਾਈਮਜ਼, ਦੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨ ਅੰਗ੍ਰੇਜੀ ਅਤੇ ਅਜੀਤ ਪੰਜਾਬੀ** ਲੋੜੀਂਦੀਆਂ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛੱਪ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਈ-ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: ਅਤੇ ਸਾਲ	ਸਕੀਮ ਨੰ:	ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ ਕੋਡ	ਲੋਕੇਸ਼ਨ ਕੋਡ	ਚਾਰਜੇਬਲ ਹੈਡ	ਅਕਾਉਂਟਿੰਗ ਯੂਨਿਟ ਦਫਤਰ
1	ਸੀ. ਡਬਲਯੂ/ ਜੇ.ਸੀ.ਈ.ਟੀ. - 07/2014-15	ਦਸਵਾਂ ਪਲਾਨ	14.561	262	ਸੀ ਐਚ-10	ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ ਜਲੰਧਰ

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਸੀਨੀ: ਕਾ: ਕਾ: ਇੰਜੀ/ (ਟੈਕ)  
ਵਾ. ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 2778/84 / ਪੀ.ਓ- ਮਿਤੀ: 29.10.2014

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

1. ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਟੀ.ਐਸ.(ਵਰਕਸ ਭਾਗ ) ਪੰ:ਰਾ:ਟਾਂ:ਕਾ:ਲਿ:, ਪਟਿਆਲਾ
2. ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ /ਪਲਾਨਿੰਗ ਅਤੇ ਆਈ. ਟੀ., ਪੰ:ਰਾ:ਟਾਂ:ਕਾ:ਲਿ:, ਪਟਿਆਲਾ।
3. ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਟੀ.ਐਸ., ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਪਟਿਆਲਾ।
4. ਸਮੂਹ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ: /ਸਿਵਲ ਅਧੀਨ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ ਪੰ:ਰਾ:ਟਾਂ:ਕਾ:ਲਿ: ਪਟਿਆਲਾ।
5. ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਸੀਨੀ: ਕਾ: ਕਾ: ਇੰਜੀ/ (ਟੈਕ)  
ਵਾ. ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ, ਪਟਿਆਲਾ।

## Punjab State Transmission Corporation Ltd.

(SHORT TERM CORRIGENDUM-1)

(e-Tender Enquiry No. CW/JC/ET- 07/2014-15)

The dates of downloading and uploading of e-Tender for **Construction of all technical Civil Works for 220 KV S/Stn Science City Jalandhar (U/G from 132 KV).** is extended as under: -

1. Last date & time of downloading of e-Tender document	19.11.2014 up to 11.00 AM
2. Last date & time of uploading of e-Tender along with qualification documents	21.11.2014 up to 11.00 AM
3 Date & time of Opening of Technical bids & Tender specification cost & earnest money DD	21.11.2014 at 11.30 AM
4 Date & time of Opening of price bids.	21.11.2014 at 12.30 PM
Cost of E-Tender Specifications	Rs. 2000/-

The place of opening of tender and receipt of demand drafts of EMD/ cost of tender document will be at officer flat no. 10, Shakti Vihar, PSTCL, Patiala.

All other terms & conditions shall remain same as already published.

For participating in bidding process, bidders shall have to get themselves registered with M/s (n) Code Solutions to get user ID & Password Class-IIIb. Digital Signature is mandatory to participate in e-tendering process which the prospective bidders can obtain from any authorized agency.

For detail scope of work and other terms and conditions may be down loaded from PSTCL's web site ([www.pstcl.nprocure.com](http://www.pstcl.nprocure.com))

Sr. Xen/ Tech  
For Superintending Engineer/  
C/W Circle, PSTCL, Patiala.

**ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ**

(ਬੋੜੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ-1)

(ਈ-ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: CW/JC/ET- 07/2014-15)

**220 ਕੇ.ਵੀ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਸਾਇੰਸ ਸਿੱਟੀ ਜਲੰਧਰ (ਅਪਗ੍ਰੇਡੇਸ਼ਨ 132 ਕੇਵੀ) ਦੇ ਸਮੂਹ ਟੈਕਨੀਕਲ ਸਿਵਲ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਸੰਬੰਧੀ।** ਈ-ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਧਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

1. ਈ-ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਮਿਤੀ 19.11.2014 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ
2. ਈ-ਟੈਂਡਰ ਸਮੇਤ ਪ੍ਰੀ-ਕੁਆਲੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਮਿਤੀ 21.11.2014 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
3. ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿਡਜ਼ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਸਮੇਤ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕੀਮਤ ਅਤੇ ਅਮਾਨਤੀ/ ਰਕਮ ਦਾ ਡੀਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ	ਮਿਤੀ 21.11.2014 ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ
4. ਕੀਮਤ ਬਿਡਜ਼ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਮਿਤੀ 21.11.2014 ਦੁਪਹਿਰ 12.30 ਵਜੇ
4. ਈ-ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਰਕਮ	2000/- ਰੁਪਏ

**The place of opening of tender and receipt of demand drafts of EMD/ cost of tender document will be at officer flat no. 10, Shakti Vihar, PSTCL, Patiala.**

**All other terms & conditions shall remain same as already published.**

**For participating in bidding process, bidders shall have to get themselves registered with M/s (n) Code Solutions to get user ID & Password Class-IIIb. Digital Signature is mandatory to participate in e-tendering process which the prospective bidders can obtain from any authorized agency.**

**For terms and conditions may be down loaded from PSTCL's web site ([www.pstcl.nprocure.com](http://www.pstcl.nprocure.com))**

ਸੀਨੀ: ਕਾ: ਕਾ: ਇੰਜੀ/ (ਟੈਕ)  
ਵਾ. ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਹਲਕਾ, ਪਟਿਆਲਾ।